Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа»

636164, Томская область, Кожевниковский район,  с. Песочнодубровка, ул. Советская 57,

тел. (8-244) 42-322, 42-415, E-mai1: pdubrovka @ sibmail.com ИНН 7008004874
ПРИКАЗ

«___»___________2018 года                                                                                                      №
«Об утверждении списка учебников»

На основании решения Управляющего Совета школы Протокол №    от «__»__________ года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников для обучающихся  МБОУ «Песочнодубровская СОШ»
с 1 сентября 2018 по 31 мая 2019 года.

	класс
	Название учебника
	Автор учебника
	Год издания
	Издательство

	1

	Математика1ч-2ч
	М.И.Моро, С.И.Волкова, С.В.Степанова
	2014
	Просвещение

	Русский язык 1ч-2ч
	В.П. Канакина,
	2014
	Просвещение

	Литературное чтение
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий,
	2014
	Просвещение

	 Окружающий мир
	А.А.Плешаков
	2014
	Просвещение

	Физическое воспитание
	Лях В.П.
	2014
	Просвещение

	Технология
	Е.А. Лутцева,

Т.П.Зуева
	2014
	Просвещение

	Изобразительное искусство
	Л.А.Неменская
	2014
	Просвещение

	Азбука
	В.Г.Горецкий,

В.А.Кирюшкин
	2014
	Просвещение

	Музыка
	Е.Д.Критская
	2014
	Просвещение

	2

	Английский язык
	Кузовлев В.П.
	2018
	Просвещение

	Математика1ч-2ч
	М.И.Моро, С.И.Волкова, С.В.Степанова
	2014
	Просвещение

	Русский язык 1ч-2ч
	В.П. Канакина,
	2015
	Просвещение

	чтение
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	2014
	Просвещение

	Изобразительное искусство
	Л.А.Неменская
	2014
	Просвещение

	Окружающий мир
	А.А.Плешаков
	2014
	Просвещение

	технология
	Е.А. Лутцева,

Т.П.Зуева
	2014
	Просвещение

	музыка
	Е.Д.Критская
	2014
	Просвещение

	3

	Музыка
	Е.Д.Критская
	2014
	Просвещение

	Математика1ч-2ч
	М.И.Моро, С.И.Волкова, С.В.Степанова
	2018
	Просвещение

	Русский язык 1ч-2ч
	В.П. Канакина,
	2018
	Просвещение

	чтение
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	2018
	Просвещение

	Изобразительное искусство
	Л.А.Неменская
	2013
	Просвещение

	Окружающий мир
	А.А.Плешаков
	2018
	Просвещение

	технология
	Е.А. Лутцева,

Т.П.Зуева
	2013
	Просвещение

	Английский язык
	Кузовлев В.П.
	2018
	Просвещение

	4

	Музыка
	Кридская Е.Д.
	2017
	Просвещение

	Математика1ч-2ч
	В.О.Моро
	2017
	Просвещение

	Русский язык 1ч-2ч
	В.П. Канакина,
	2017
	Просвещение

	чтение
	Л.Ф.Климанова, В.Г.Горецкий
	2017
	Просвещение

	Изобразительное искусство
	Б.В. Неменский
	2017
	Просвещение

	Окружающий мир
	А.А.Плешаков
	2017
	Просвещение

	Технология
	П.О. Геронимус
	2017
	Аст- Пресс Школа

	Английский язык
	Кузовлев В.П.
	2018
	Просвещение

	Основное

5класс
	Русский язык
	Ладыженская ТА., Баранов М.Т., Тростенцова Л.А.
	2015
	Просвещение

	Литература 1ч-2ч
	Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И.
	2018
	Просвещение

	математика
	С.И Зубарева

П.С.Маркович
	2015
	ИОЦ Мнемозина

	Биология
	Пасечник
	2016
	Дрофа

	История др.мира
	А.А.Вигасин
	2018
	Просвещение

	Английский язык
	Кузовлев В.П.
	2018
	Просвещение

	информатика
	А.И.Босова
	2015
	Бином

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2015
	Вентана-Граф

	География
	А.И.Алексеев
	2018
	Просвещение

	Обществознание
	А.А.Боголюбов
	2018
	Просвещение

	Музыка
	Е.Д.Критская
	2015
	Просвещение

	ИЗО
	Л.Д.Неменская
	2015
	Просвещение

	Физическая культура
	М.Я.Виленский
	2015
	Русское слово

	Технология
	 под ред. Симоненко В.Д.
	2015
	Вентана -Граф

	Истоки
	«Истоки» Камкин А.В.
	2014
	«Истоки»

	6класс
	Русский язык
	Баранов М.Т., Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А
	2016
	 М. Просвещение.

	Литература 1ч-2ч
	Полухина В.П., Коровина В.Я., Журавлев В.П.
	2016
	М. Просвещение.

	математика
	Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков А.С
	2014
	М. Просвещение.

	История ср. веков
	В.А.Ведюшкин
	2016
	М. Просвещение.

	История России
	Данилов А.А., Косулина Л.Г.
	2016
	М. Просвещение.

	Обществознание
	. А.А.Боголюбов
	2016
	М. Просвещение

	Биология
	Пасечник
	2016
	Дрофа

	География
	Алксеева
	2016
	Дрофа

	Английский яз
	Кузовлев В.П.
	2016
	М. Просвещение.

	Информатика
	А.И.Босова
	2016
	Питер

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2016
	М. Просвещение.

	Технология
	под ред. Симоненко В.Д.
	2016
	М. Просвещение.

	ИЗО
	Л.А.Неменский
	2016
	М. Просвещение.

	Истоки
	«Истоки» Камкин А.В.,
	2014
	«Истоки»

	7класс
	Русский язык
	М.Т. Баранов
	2017
	М. Просвещение.

	Литература 1ч -2ч
	Коровина В.Я
	2016
	М. Просвещение.

	Алгебра
	Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. и др.
	2016
	М. Просвещение.

	Геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	2016
	Просвещение

	Новая История
	Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л.М.
	2017
	М. Просвещение.

	История России
	Данилов А.А.,
Арсентьев Н.М.
	2017
	М. Просвещение.

	Биология
	Латюшин В.В.
	2017
	Дрофа

	Английский язык
	В.П.Кузовлев
	2017
	М. Просвещение.

	Обществознание
	Боголюбов Н.И.
	2017
	М. Просвещение.

	География
	Алексеев А.И.
	2017
	М. Просвещение.

	Физика
	Перышкин А.В.
	2017
	Дрофа

	Информатика
	Л.Л.Босова
	2016
	Бином

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2017
	М. Просвещение.

	Технология
	 под ред. Симоненко В.Д.
	2017
	Вентана-Граф

	Музыка
	Кридская Е.Д.
	2017
	М. Просвещение.

	Истоки
	«Истоки» Камкин А.В.,
	2014
	«Истоки»

	8класс
	Русский язык
	Ладыженская Т.А.
	2018
	М. Просвещение.

	Литература 1ч- 2ч
	Коровина В.Я., Коровин В.И., Збарский И.С
	2018
	М. Просвещение.

	Искусство
	Кридская Е.Д.
	2018
	Просвещение.

	Алгебра
	Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. и др.
	2018
	М. Просвещение.

	Геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	2018
	Просвещение

	География
	Алексеев А.И.
	2018
	М. Просвещение.

	География Томской области
	Н.С. Евсеева, Л.Н. Окишева
	2018
	Томск

	Английский язык
	В.П.Кузовлев
	2018
	М. Просвещение.

	Химия
	Габриелян О.С
	2018
	Дрофа

	Физика
	С.В.Громов
	2018
	М. Просвещение.

	Биология
	Пасечник
	2018
	Дрофа

	История России
	Данилов А.А., Арсентьев Н.М.
	2018
	М. Просвещение.

	Новая История
	Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л.М.
	2018
	М. Просвещение.

	Обществознание
	Боголюбов Л.Н
	2018
	Просвещение.

	Информатика
	Босова Л.Л
	2018
	БИНОМ

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2018
	Просвещение.

	технология
	под ред. Симоненко В.Д.
	2018
	Вентана-граф

	Истоки
	«Истоки» Камкин А.В.,
	2015
	«Истоки»

	9класс
	Русский язык
	Баранов М.Т.
	2014
	М. Просвещение.

	Литература
	Коровина В.Я., Коровин В.И., Збарский И.С
	2015
	М. Просвещение.

	Алгебра
	Макарычев Ю.Н., Миндюк Н.Г., Нешков К.И. и др.
	2017
	М. Просвещение.

	Геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	2016
	М. Просвещение.

	История России
	Данилов А.А., Арсентьев
	2017
	М. Просвещение.

	Всеобщая История
	Сороко –Цюпа О.С.
	2018
	М. Просвещение.

	Обществознание
	Боголюбов Н.И.
	2017
	М. Просвещение.

	Химия
	Габриелян О.С
	2018
	Дрофа

	Биология
	В.В Пасечник
	2017
	Дрофа

	Английский язык
	В.П.Кузовлев
	2014
	М. Просвещение.

	География
	Л.И.Алексеев, В.В. Николина
	2014
	М. Просвещение.

	Физика
	Перышкин А.В.
	2018
	Дрофа

	Информатика
	Босова Л.Л.
	2016
	БИНОМ

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2017
	Просвещение.

	Среднее

10класс

	Русский язык
	Л.А. Чешко, В.Ф. Греков
	2014
	М. Просвещение.

	Русский язык
	А.И.Власенков
	2014
	М. Просвещение

	Литература
	Ю. Лебедев
	2014
	М. Просвещение

	Алгебра
	Ш.А. Алимов
	2014
	М. Просвещение

	Геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	2014
	М. Просвещение

	Всемирная История
	Загладин Н.В., Симония Н.А.
	2014
	Русское слово

	История России1ч
	Сахаров А.Н., Буганов В.И.;
	2014
	М. Просвещение

	История России2ч
	Буганов В.И.;  Зырянов П.Н.
	2014
	М. Просвещение

	География
	В.Т. Максаковский
	2014
	М. Просвещение

	Физика
	С.В.Громов
	2014
	М. Просвещение

	Химия
	Габриелян О.С
	2014
	Дрофа

	Обществознание
	Кравченко А.И., Певцова Е.А.
	2014
	Русское слово

	Английский язык
	В.П.Кузовлев
	2014
	М. Просвещение

	Общая биология
	Д.К. Беляева
	2014
	М. Просвещение

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2014
	Астрель

	Информатика
	Макарова Н.В., Волкова И.В., Николайчук Г.С и др. под ред. Макаровой Н.В.
	2014
	Питер

	11класс
	Русский язык
	Л.А. Чешко, В.Ф. Греков
	2014
	М. Просвещение.

	Русский язык
	А.И.Власенков
	2014
	М. Просвещение

	Русская литература20 века
	В.П.Журавлёва
	2014
	М. Просвещение

	Алгебра
	Ш.А. Алимов
	2014
	М. Просвещение

	Геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф.,
	2014
	М. Просвещение

	Биология
	Д.К. Беляева
	2014
	М. Просвещение

	Химия
	Габриелян О.С
	2014
	Дрофа

	Физика
	С.В.Громов
	2014
	М. Просвещение

	Английский язык
	В.П.Кузовлев
	2014
	М. Просвещение

	Информатика
	Макарова Н.В., Волкова И.В., Николайчук Г.С и др.
	2014
	Питер

	История России
	А.А. Левандовский ,Ю.А. Щетинов
	2014
	М. Просвещение

	Всемирная История
	Загладин Н.В., Симония Н.А.
	2014
	Русское слово

	Обществознание
	Кравченко А.И., Певцова Е.А
	2014
	Русское слово

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Смирнов А.Т. Хренников Б.О. под ред. Смирнова А.Т.
	2014
	Просвешение

Директор школы____________ И.Ю. Шайманова